TERMO DE AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2025

A Secretaria Municipal de Ibitirama - ES, torna público que realizou por meio do

processo administrativo nº 3131/2025, adesão à Ata de Registro de Preços nº

009/2025, oriunda do Pregão nº 90001/2025, do Governo do Estado do Espírito

Santo, visando a aquisição de 04 (quatro) Tratores Agrícolas.

Contratada: PORTO LIVRE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

CNPJ nº: 54.593.666/0001-20.

Valor total da adesão: R$ 552.000,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil reais).

Ibitirama-ES, 14 de julho de 2025.

Caterine de Oliveira Leonardo

Diretora do Departamento de Planejamento e Elaboração de Projetos